
 

Wymagania na poszczególne oceny 
technika klasa 6 

 
 Ocena celująca -  otrzymuje uczeo, który pracuje systematycznie, wykonuje wszystkie zadania samodzielnie, a także starannie i poprawnie 

pod względem merytorycznym. Opanował wymaganą wiedzę i umiejętności, wykazuje się dużym zaangażowaniem na lekcji, a podczas 
wykonywania praktycznych zadao przestrzega zasad BHP, bezpiecznie posługuje się narzędziami i dba o właściwą organizację miejsca 
pracy. 

 Ocen bardzo dobra - przysługuje uczniowi, który pracuje systematycznie i z reguły samodzielnie oraz wykonuje zadania poprawnie pod 
względem merytorycznym. Ponadto odpowiednio organizuje swoje stanowisko pracy i zachowuje podstawowe zasady bezpieczeostwa. 

 Ocena dobra -  uzyskuje uczeo, który na lekcjach korzysta z niewielkiej pomocy nauczyciela lub koleżanek i kolegów. W czasie 
wykonywania prac praktycznych właściwie dobiera narzędzia i utrzymuje porządek na swoim stanowisku. 

 Ocena  dostateczna -  przeznaczony jest dla ucznia, który pracuje systematycznie, ale podczas realizowania działao technicznych w dużej 
mierze korzysta z pomocy innych osób, treści nauczania opanował na poziomie niższym niż dostateczny. 

 Ocena dopuszczająca -  otrzymuje uczeo, który z trudem wykonuje działania zaplanowane do zrealizowania podczas lekcji, ale podejmuje 
w tym kierunku starania. Na sprawdzianach osiąga wyniki poniżej oceny dostatecznej. Pracuje niesystematycznie, często jest 
nieprzygotowany do lekcji. 

 Ocena niedostateczna - uzyskuje uczeo, który nie zdobył wiadomości i umiejętności niezbędnych do dalszego kształcenia. W trakcie pracy 
na lekcji nie wykazuje zaangażowania, przeważnie jest nieprzygotowany do zajęd i lekceważy podstawowe obowiązki szkolne. 

     pracę pozalekcyjną (np. konkurs, projekt). 
 

             Dla ucznia posiadającego opinię Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej dostosowanie wymagao edukacyjnych nie obejmuje 
ograniczenia treści, ale sposobów ich nauczania/przekazywania oraz weryfikowania ich opanowania. Nauczyciel uwzględnia formy 
i metody pracy z uczniem, które umożliwiają mu opanowanie szczegółowych treści danego przedmiotu na poszczególne oceny - 
zgodnie z zaleceniami PPP. 
               
             Dla ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego nauczyciele indywidualizują i dostosowują 
wymagania edukacyjnych do indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz możliwości psychofizycznych - na 
podstawie orzeczenia oraz ustaleo zawartych w indywidualnym programie edukacyjno-terapeutycznym 


